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Rang Name Jahrg. Verein Trins Jaufental Freienfeld Schmirn Gesamt

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Finale

WSV Trins ASV Jaufental ASV Freienfeld SV Schmirn

DAMEN 2005 u. jünger geb.

1. Spörr Anna 2005 SU Mauern 20 20 20 60

KNABEN 2005 u. jünger geb.

1. 0

DAMEN 2002 - 2004 geb.

1. Peer Carina 2002 SU Mauern 20 20 20 60

2. Kinzner Hanna 2003 Wipp.ARC 15 17 32

3. Markart Tanja 2002 ASV Jaufental 17 17

KNABEN 2002 - 2004 geb.

1. Rainer Julian 2004 SV Schmirn 20 20 20 60

2. Graus Ivan 2003 RG Schw.Blitz 15 17 17 49

3. Leitner Karl 2003 RG Schw.Blitz 17 15 15 47

4. Röthinger Tobias 2004 SU Mauern 10 11 13 34

5. Stampfer Alexander 2002 SV Thuins 11 10 11 32

6. Saxl Fabian 2003 RG Schw.Blitz 13 13

6. Lanthaler Moritz 2002 Wipp.ARC 13 13

0

0

DAMEN 1998 - 2001

1. Kinzner Romy 1999 SV Matrei 15 20 17 52

2. Peer Eva 1998 SU Mauern 17 17 15 49

3. Peer Bianca 1998 SU Mauern 20 20 40

4. Amort Sarah 1999 SU Mauern 13 13 26

5. Siller Magdalena 2000 ASV Jaufenetal 15 15

HERREN 2000 - 2001

1. Wurzer Tobias 2000 RG Schw.Blitz 17 20 17 54

2. Eller Simon 2001 ASV Jaufental 15 17 20 52

3. Strickner Alexander 2000 WSV Trins 20 15 15 50

4. Spörr Fabian 2001 SU Mauern 13 13 13 39

5. Knoflach David 2001 SV Matrei 10 11 11 32

6. Röthinger Jakob 2001 SU Mauern 11 10 10 31

7. Haller Martin 2001 ASV Jaufental 9 9 18

8. Peer Simon 2000 SU Mauern 9 9

9. Krenn Mathias 2000 SV Matrei 8 8

9. Lanthaler Michael 2000 Wipp.ARC 8 8
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Rang Name Jahrg. Verein Trins Jaufental Freienfeld Schmirn Gesamt

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Finale

WSV Trins ASV Jaufental ASV Freienfeld SV Schmirn

HERREN 1998 - 1999

1. Peer Alexander 1998 SU Mauern 20 20 20 60

2. Buchauer Dominik 1999 WSV Trins 17 17 17 51

DAMEN 1987 - 1997

1. Amort Jennifer 1991 SU Mauern 20 20 20 60

DAMEN 1973 - 1986

1. Gradl Manuela 1982 ASV Freienfeld 20 20 20 60

2. Mair Marina 1983 WSV Trins 17 17 17 51

 DAMEN 1972 u. älter geb.

1. Gratl Regina 1964 SV Schmirn 20 20 20 60

HOBBYKLASSE DAMEN 97 geb. u. älter

1. Rainer Michaela 1987 SV Schmirn 17 20 20 57

2. Rainer Maria 1964 SV Schmirn 20 17 17 54

3. Salchner Rita 1967 WSV Trins 15 15

HOBBYKLASSE HERREN 97 geb. u. älter

1. Rainer Walter 1964 SV Schmirn 20 20 15 55

2. Hasler Josef 1959 ASV Freienfeld 17 17 20 54

3. Hasler Philipp 1988 ASV Freienfeld 17 17

4. Leitner Sigi 1965 RG Schw.Blitz 15 15

4. Graus Martin 1968 RG Schw.Blitz 15 15

6. Salchner Helmut 1965 WSV Trins 13 13

6. Völlenklee Thomas 1966 SV Ellbögen 11 11

 HERREN 1995 - 1997

1. Wurzer Ivan 1996 RG Schw.Blitz 20 17 15 52

2. Peer Manuel 1997 SU Mauern 17 15 17 49

3. Payrer Michael 1997 ASV Jaufental 15 20 11 46

4. Kinzner Julian 1995 SV Matrei 13 9 13 35

5. Larch Daniel 1995 ASV Freienfeld 13 20 33

6. Kinzner Elias 1997 SV Matrei 10 10 10 30

7. Gratl Hannes 1997 SV Schmirn 11 8 8 27

8. Siller Andreas 1997 ASV Jaufental 11 9 20
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Rang Name Jahrg. Verein Trins Jaufental Freienfeld Schmirn Gesamt

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Finale

WSV Trins ASV Jaufental ASV Freienfeld SV Schmirn

HERREN 1958 u. älter geb.

1. Gatt Arthur 1954 WSV Trins 20 20 20 60

2. Schafferer Erich 1947 SU Mauern 17 17 15 49

3. Kofler Leo 1951 SV Matrei 15 13 17 45

4. Omminger Alfons 1956 SV Matrei 11 15 13 39

5. Gradl Alexander 1954 ASV Freienfeld 13 11 11 35

6. Costa Paul 1958 SV Thuins 10 10 10 30

 HERREN 1959 - 1966

1. Strickner August 1961 WSV Trins 20 20 17 57

2. Eller Herbert 1961 SV Schmirn 17 17 15 49

3. Peer Johann 1964 SU Mauern 15 13 20 48

4. Ralser Hubert 1961 ASV Freienfeld 15 13 28

5. Wurzer Christian 1964 RG Schw.Blitz 11 11

 HERREN 1967 - 1982

1. Amort Wolfgang 1968 SU Mauern 17 20 17 54

1. Kinzner Ulrich 1970 Wipp.ARC 20 17 15 52

3. Larch Thomas 1972 ASV Freienfeld 13 13 20 46

4. Geir Wolfgang 1979 SV Matrei 15 15 13 43

5. Eller Peter 1973 ASV Jaufental 11 11

 HERREN 1983 - 1990

1. Schölzhorn Florian 1984 Wipp.ARC 20 20 17 57

2. Rainer Markus 1990 SV Schmirn 15 15 20 50

3. Gratl Michael 1986 SV Schmirn 17 17 15 49

4. Geir Rupert 1990 SV Schmirn 13 13 11 37

5. Helfer Alex 1986 SV Thuins 11 9 9 29

6. Erlacher Patrick 1989 RG Schw.Blitz 11 13 24

7. Helfer Manuel 1983 ASV Thuins 10 10 20

 HERREN 1991 - 1994

1. Strickner Georg 1993 WSV Trins 20 17 17 54

2. Kinzner Dominik 1994 Wipp.ARC 17 15 15 47

3. Strickner Thomas 1991 20 20 40

4. Stampfer Patrick 1992 13 13 26
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Rang Name Jahrg. Verein Trins Jaufental Freienfeld Schmirn Gesamt

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Finale

WSV Trins ASV Jaufental ASV Freienfeld SV Schmirn

DOPPELSITZ allgemein 1998 u. älter geb.

1. Rainer Markus/Geir Rupert SV Schmirn 17 20 20 57

2. Gratl Michael/Schafferer Erich SV Schmirn 20 15 15 50

3. Schölzhorn Florian/Kinzner DominikWipp.ARC 11 17 13 41

4. Gatt Arthur/Strickner August WSV Trins 15 13 11 39

5. Peer Manuel/Peer Alexander SU Mauern 13 9 9 31

6. Amort Wolfgang/Geir Wolfgang SV Matrei 10 10 10 30

7. Strickner Thomas/Strickner Georg WSV Trins 11 17 28

8. Costa Paul/Baur Hubert ASV Thuins 8 8 16

GESAMTWERTUNG JUGEND weiblich 1998 u. jünger 

1. Kinzner Romy 1999 SV Matrei 15 20 17 52

2. Peer Eva 1998 SU Mauern 17 17 15 49

3. Peer Bianca 1998 SU Mauern 20 20 40

4. Peer Carina 2002 SU Mauern 11 15 11 37

5. Spörr Anna 2005 SU Mauern 10 10 9 29

6. Amort Sarah 1999 SU Mauern 13 13 26

7. Kinzner Hanna 2003 Wipp.ARC 9 10 19

8. Markart Tanja 2002 ASV Jaufental 13 13

9. Siller Magdalena 2000 ASV Jaufental 11 11

GESAMTWERTUNG JUGEND männlich 1998 u. jünger 

1. Peer Alexander 1998 SU Mauern 20 20 20 60

2. Wurzer Tobias 2000 RG Schw.Blitz 15 17 15 47

3. Strickner Alexander 2000 WSV Trins 17 13 13 43

3. Eller Simon 2001 ASV Jaufental 11 15 17 43

5. Buchauer Dominik 1999 WSV Trins 13 10 10 33

6. Spörr Fabian 2001 SU Mauern 10 11 11 32

7. Rainer Julian 2004 SV Schmirn 9 9 7 25

8. Knoflach David 2001 SV Matrei 7 8 9 24

8. Röthinger Jakob 2000 SU Mauern 8 7 8 23

10. Leitner Karl 2003 RG Schw.Blitz 6 3 5 14

11. Graus Ivan 2003 RG Schw.Blitz 3 4 6 13

12. Haller Martin 2001 ASV Jaufental 6 4 10

13. Peer Simon 2000 SU Mauern 5 5

13. Lanthaler Michael 2000 Wipp.ARC 5 5

13. Röthinger Tobias 2004 SU Mauern 1 1 3 5

16. Krenn Matthias 2000 SV Matrei 4 4

17. Saxl Fabian 2003 RG Schw.Blitz 2 2

17. Lanthaler Moritz 2002 Wipp.ARC 2 2

17. Stampfer Alexander 2002 ASV Thuins 2 2

GESAMTWERTUNG DAMEN 1997 u. älter 

1. Gradl Manuela 1982 ASV Freienfeld 20 20 20 60

2. Mair Marina 1983 WSV Trins 17 17 17 51

3. Rainer Michaela 1987 SV Schmirn 13 15 13 41

4. Amort Jennifer 1991 SU Mauern 11 13 15 39

GESAMTWERTUNGEN
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Rang Name Jahrg. Verein Trins Jaufental Freienfeld Schmirn Gesamt

1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen Finale

WSV Trins ASV Jaufental ASV Freienfeld SV Schmirn

5. Gratl Regina 1964 SV Schmirn 10 11 11 32

6. Rainer Maria 1964 SV Schmirn 15 10 25

7. Salchner Rita 1967 WSV Trins 9 9

GESAMTWERTUNG HERREN 1997 u. älter 

1. Schölzhorn Florian 1984 Wipp.ARC 15 20 15 50

2. Strickner Georg 1993 WSV Trins 17 11 10 38

2. Gratl Michael 1986 SV Schmirn 11 17 9 37

4. Rainer Markus 1990 SV Schmirn 10 8 17 35

4. Strickner Thomas 1991 WSV Trins 15 20 35

6. Amort Wolfgang 1968 SU Mauern 9 13 11 33

7. Strickner August 1961 WSV Trins 20 6 5 31

7. Kinzner Ulrich 1970 Wipp.ARC 13 10 8 31

9. Gatt Arthur 1954 WSV Trins 6 4 7 17

10. Geir Wolfgang 1979 SV Matrei 8 7 1 16

10. Larch Thomas 1972 ASV Freienfeld 3 13 16

12. Kinzner Dominik 1994 Wipp.ARC 5 9 14

13. Eller Herbert 1961 SV Schmirn 1 5 3 9

14. Wurzer Ivan 1996 RG Schw.Blitz 7 7

15. Peer Johann 1964 SU Mauern 6 6

15. Kofler Leo 1951 SV Matrei 2 4 6

17. Schafferer Erich 1947 SU Mauern 4 1 5

18. Payrer Michael 1997 ASV Jaufental 3 3

19. Larch Daniel 1995 ASV Freienfeld 2 2

19. Ralser Hubert 1961 ASV Freienfeld 2 2

JUGENDFÖRDERPREIS 1998 u. jünger : insges. erzielte Punkte pro Verein

1. SPORTUNION MAUERN 153 111 144 408

2. RG SCHW. BLITZ 62 52 49 163

3. ASV JAUFENTAL 15 58 29 102

4. WSV TRINS 37 32 32 101

5. SV MATREI 33 31 28 92

6. SV SCHMIRN 20 20 20 60

7. WIPPTALER ARC 36 17 53

8. SV THUINS 11 10 11 32

ASV FREIENFELD 0

VEREINSWERTUNGEN

1. WSV TRINS 20 17 20 57

2. WIPPTALER ARC 17 20 15 52

3. SV SCHMIRN 15 15 17 47

4. SPORTUNION MAUERN 13 13 13 39

5. SV MATREI 11 11 10 32

6. ASV FREIENFELD 10 10 11 31

7. RG SCHW. BLITZ 9 9 9 27

8. SV THUINS 8 7 7 22

9. ASV JAUFENTAL 8 8 16

SV ELLBÖGEN 0
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